

MARIA ELENA GARCIA PACHECO

RFC: [REDACTED]

Factura

Domicilio y Expedido en:

AV. MIGUEL ALEMAN N° Ext.13 Col.CENTRO CP.24000,CAMPECHE,CAMPECHE,MEXICO

Lugar de expedición: 24000

Régimen fiscal: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Datos del receptor

Cliente: PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

RFC: GEC950401659

Régimen fiscal: 603

Domicilio: CALLE 8 ENTRE 61 Y 63 N° EXT.149 COL.CENTRO CP.24000,SAN FRANCISCO DE CAMPECHE,CAMPECHE,MEXICO

Método de pago:PPD - Pago en parcialidades o diferido

Uso CFDI: G03 - Gastos en general.

ELIMINADO: Una palabra. Fundamento legal: Artículo 116 de la Ley de General de Transparencia y Acceso a la Información Pública. En virtud de considerarse información confidencial la que contiene datos personales concernientes a una persona identificada o identificable, tal como: Registro Federal de Contribuyentes (R.F.C.).

Comprobante Fiscal Digital por Internet

Folio fiscal: 1275797B-2B39-4177-BC84-75F2A3D14A86

Número de comprobante: 1586

Forma de pago: 99 - Por definir

Fecha comprobante: 2025-09-30T20:44:25

Fecha de certificación del CFDI: 2025-09-30T21:06:28



Cantidad	Unidad	Descripción	Precio unitario	Importe
1	SERVICIO	REVISION Y/O REPARACION DE SISTEMA ELECTRICO, REVISION DE VOLTAJE EN GENERAL, REVISION DE VOLTAJE DE ALTERNADOR Y CAMBIO DE ACUMULADOR****SEDAN NISSAN VERSA SENSE T/M. PLACA CM277A2, MODELO 2023, RV1415-0739.	550.00	550.00
2	SERVICIO	CAMBIO DE TORNILLO ESTABILIZADOR	850.00	1,700.00
1	SERVICIO	CAMBIO DE HORQUILLA INFERIOR LADO IZQUIERDO	1,750.00	1,750.00
1	SERVICIO	CAMBIO DE HORQUILLA INFERIOR LADO DERECHO	1,750.00	1,750.00
1	SERVICIO	CAMBIO DE ANTICONGELANTE DEL MOTOR	100.00	100.00
1	SERVICIO	ALINEACIÓN DE EJE DE RUEDAS DELANTERAS	450.00	450.00
1	SERVICIO	CAMBIO DE MOTOVENTILADOR	1,680.00	1,680.00
1	SERVICIO	CAMBIO DE ACEITE Y FILTRO	180.00	180.00
1	PIEZA	ACEITE 15W40 MULTIGRADO PARA MOTOR A GASOLINA DE 946 ML	650.00	650.00
1	PIEZA	GARRAFA DE ANTICONGELANTE MARCA BARDAHL	340.00	340.00
1	PIEZA	FILTRO DE ACEITE MARCA MOTORFIL	89.00	89.00
2	PIEZA	TORNILLO ESTABILIZADOR MARCA SYD	580.00	1,160.00
1	PIEZA	MOTOVENTILADOR PARA AUTOMOVIL MARCA ISAKA	3,800.00	3,800.00
1	PIEZA	ACUMULADOR BCI 48/91 (ESPECIFICACIONES: CCA 720 AMP CA 900 AMP CR- 115 MIN 12V, POLARIDAD (-/+) CASCO A CAMBIO MARCA MOTORCRAFT	3,990.00	3,990.00
2	PIEZA	HORQUILLA INFERIOR COMPLETA MARCA SYD	1,990.00	3,980.00
Subtotal				22,169.00
Descuento				
IVA (16) %				3,547.04

Total

25,716.04

VEINTICINCO MIL SETECIENTOS DIECISEIS PESOS 04/100 M.N.

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Número de serie del certificado de sello digital:

00001000000511625165

Número de serie del certificado de sello digital del SAT:

00001000000702693654

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|1275797B-2B39-4177-BC84-75F2A3D14A86|2025-09-30T21:06:28|TSP080724QW6|kstQCbS+VJOO/uBn3p+4iL/DwgqKY36sS3/UI368Niy1vaHKTYH4EKQw4nl4fBVLKg1agwLohmFh4P2OaZoVDgq1V75Lq1yr5qIZAC7truE9IRFgv6sx7xm9DDriKHL7ns8qcs3ec/Ni1q7LZWuGiA72Mkxf5QAAfQ5rxyBzu2AQIhel9IF0yle4x95SEk62X8+ZYtqFPdPCwY0QU/yW5KnBA1DASYFjXr6in0hcbFIRSPHzCb/9qnzilv8LD0mi84sYPWtWZhTz9bfYqIBOtynhl3qqMqeGiskRaEYyJDT53xdgRU+wFBxREkhHbN648F2sZlq9szC1vCGA==|00001000000702693654|



Sello Digital del Emisor:

kstQCbS+VJOO/uBn3p+4iL/DwgqKY36sS3/UI368Niy1vaHKTYH4EKQw4nl4fBVLKg1agwLohmFh4P2OaZoVDgq1V75Lq1yr5qIZAC7truE9IRFgv6sx7xm9DDriKHL7ns8qcs3ec/Ni1q7LZWuGiA72Mkxf5QAAfQ5rxyBzu2AQIhel9IF0yle4x95SEk62X8+ZYtqFPdPCwY0QU/yW5KnBA1DASYFjXr6in0hcbFIRSPHzCb/9qnzilv8LD0mi84sYPWtWZhTz9bfYqIBOtynhl3qqMqeGiskRaEYyJDT53xdgRU+wFBxREkhHbN648F2sZlq9szC1vCGA==

Sello digital del SAT:

q05kPpg99IkGxdbJlri+LyhCGmlzBnYN7u5QQOLh53znZn7FepfF2lI2d2aEMQpPwngnoHezyCMfADJIEuCXyzqo7VTqZPtE1HJVUifuwWkhrCZl2Rifs0N9DAq2mAaJEa/d4acv94PVB9LIDWY/ByBV+NQR/O9VTQb/dgEEnpdgU5oJGPOST5KsPX3M9xaV6/JZBKK673MrJ62yWFRHUFlqKfi3BkdUJCryw3wLXYyFqRq87UmauNbQVC03/1CQZQV11TflvftqzqAuHVVfIGNIBV4HxgZVYUWlp9f698f4PIBeOisfP8J9xDsyk48RBsbg3CcUWwK/d/3g==

Emitido por:

aspel **FACTURE**